
Datum: 31.12. 2015 Pořadatel: Atletic Třebíč
Počasí: jasno, -6°C Časoměřič: Marie Jordánová
Trať: 5,0 km Rozhodčí: Arnošt Koreš

# číslo jméno ro čník oddíl výkon kategorie

1 26 Josef Rygl 1992 TJ Spartak Třebíč 0:17:26 KA
2 27 Marek Jelínek 1998 TJ Spartak Třebíč 0:18:21 KD1
3 15 Petr Rokoský 1998 Sokol Moravské Budějovice 0:19:03 KD1
4 11 Josef Hrubý 1992 TJ Znojmo 0:19:06 KA
5 20 Štěpán Janíček 1996 TJ Spartak Třebíč 0:19:42 KA
6 35 David Nezveda 1998 TJ Spartak Třebíč 0:19:44 KD1
7 34 Luboš Vlčan 1968 Atletic Třebíč 0:20:04 KB1
8 45 Patrícia Puklová 1986 Šport Team Hritz 0:20:52 KC1
9 5 Pavel Studený 1971 neregistrován 0:21:39 KB1
10 43 Tomáš Juřena 1995 SDH Litovany 0:22:03 KA
11 31 Jiří Dvořák 1969 Atletic Třebíč 0:22:13 KB1
12 21 Marek Peštál 1999 TJ Spartak Třebíč 0:22:35 KD1
13 18 Jana Komárková 1984 Sokol Studenec 0:22:39 KC1
14 70 Hana Fučíková 1977 neregistrován 0:22:40 KC2
15 82 Jiří Uhlíř 1974 TJ Sokol Šebkovice 0:22:40 KB1
16 10 Matyáš Michálek 2002 SPRTE 0:22:49 KD1
17 42 Ondřej Pola 1995 SDH Litovany 0:22:50 KA
18 48 Michael Poříz 1997 neregistrován 0:23:09 KA
19 66 Vít Bartoň 1999 Orel Veřovice 0:23:10 KD1
20 19 Lucie Dobrovolná 1996 TJ Spartak Třebíč 0:23:18 KC1
21 6 Vojtěch Šisler 1975 neregistrován 0:23:26 KB1
22 81 Jiří Košina 1966 neregistrován 0:23:30 KB1
23 36 Jitka Mahelová 1962 Atletic Třebíč 0:23:46 KC3
24 1 Vítězslav Kučera 1972 neregistrován 0:23:55 KB1
25 37 Lubor Kosička 1984 neregistrován 0:23:59 KA
26 14 Petra Vašalovská 1986 Atletic Třebíč 0:23:59 KC1
27 7 Eva Brunnerová 1976 neregistrován 0:24:10 KC2
28 30 Ivana Birčáková 1988 Atletic Třebíč 0:24:18 KC1
29 85 Bronislav Vala 1987 neregistrován 0:24:31 KA
30 16 Matěj Cícha 2001 OOB Třebíč 0:24:42 KD1
31 38 Tomáš Jakubec 1981 neregistrován 0:24:43 KA
32 71 Denisa Šerpánová 1987 TJ Spartak Třebíč 0:24:50 KC1
33 2 František Zahrádka 1975 neregistrován 0:25:01 KB1
34 9 Milan Nestrašil 1970 neregistrován 0:25:08 KB1
35 24 Eva Trojanová 1975 Běhání Okříšky 0:25:21 KC2
36 69 Petra Jordánová 1998 Atletic Třebíč 0:25:28 KD2
37 50 Zdeněk Bouček 1956 neregistrován 0:25:29 KB2
38 53 Michaela Honsová 1981 SDH Petrůvky 0:25:31 KC1
39 29 Ludvík Marek 1958 Popocatepetl Znojmo 0:25:37 KB2
40 84 Štěpán Malena 1985 neregistrován 0:25:48 KA
41 47 Petr Mejzlík 1959 TJ Spartak Třebíč 0:25:51 KB2
42 56 Zdeněk Novák 1939 BV Jihlava 0:25:55 KB4
43 52 Michal Mička 1976 neregistrován 0:26:11 KA
44 46 Petra Bohuslavová 1990 Atletic Třebíč 0:26:37 KC1
45 63 Jan Šabacký 2003 Trebeach Boys 0:26:38 KD1
46 39 Roman Vejvoda 1977 SDH Litovany 0:26:40 KA
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47 57 Michal Kobylarz 1979 Taekwon-do Třebíč 0:26:56 KA
48 28 Jaromír Velc 1945 neregistrován 0:27:03 KB4
49 32 Vladimír Koukal 1941 neregistrován 0:27:10 KB4
50 23 Ivan Hnízdil 1949 TJ Třebíč 0:27:11 KB3
51 49 Jakub Horký 2005 neregistrován 0:27:12 KD1
52 55 Pavel Kuchař 1978 Mann Hummel Sport Team 0:27:14 KA
53 22 Jiří Strnad 1956 neregistrován 0:27:18 KB2
54 62 Radek Šabacký 1976 Trebeach Boys 0:27:20 KA
55 60 Veronika Hanáčková 1977 AC Kočičina 0:27:22 KC2
56 64 Leoš Veselý 1972 Trebeach Boys 0:27:24 KB1
57 12 František Čížek 1942 Turbo Chotěboř 0:27:30 KB4
58 51 Kristýna Vohlídková 1976 neregistrován 0:27:33 KC2
59 17 Rut Vretonko 1983 neregistrován 0:27:56 KC1
60 76 Lucie Zbožínková 1991 neregistrován 0:28:15 KC1
61 25 Zdeněk Pilát 1958 Běhání Okříšky 0:28:36 KB2
62 61 Miroslav Vlčan 1972 Trebeach Boys 0:28:38 KB1
63 13 Lenka Procházková 1974 Atletic Třebíč 0:28:52 KC2
64 65 Martina Vlachová 1972 neregistrován 0:29:04 KC2
65 79 Petra Macková 1997 Atletika Sokol Velké Meziříčí 0:29:16 KC1
66 54 Jana Kuchařová 1980 SDH Petrůvky 0:29:56 KC2
67 72 Marek Dvořák 1988 BIO Parta 0:30:32 KA
68 73 Lukáš Kerndl 1983 BIO Parta 0:30:32 KA
69 74 Jan Zahradníček 1982 BIO Parta 0:30:32 KA
70 75 Kamil Šponer 1983 BIO Parta 0:30:32 KA
71 59 Lucie Treterová 1972 neregistrován 0:31:03 KC2
72 77 Kateřina Zbožínková 1989 neregistrován 0:31:10 KC1
73 33 Vlasta Vlčanová 1974 neregistrován 0:31:22 KC2
74 80 Marta Macková 1970 neregistrován 0:33:22 KC3
75 78 Václav Beránek 1950 neregistrován 0:33:23 KB3
76 3 Adéla Charvátová 1991 neregistrován 0:33:24 KC1
77 4 Jarmila Prášková 1971 neregistrován 0:33:25 KC2
78 8 Jiří Vídeňský 1947 KD Moravské Budějovice 0:33:51 KB3
79 83 Alena Dzurňáková 1969 neregistrován 0:34:22 KC3
80 68 Dagmar Pacalová 1983 neregistrován 0:34:36 KC1
81 67 Jan Pacal 2003 Snipers Třebíč 0:34:36 KD1
82 58 Alois Bradáč 1940 Orel Žďár nad Sázavou 0:39:42 KB4
83 41 Martina Kuderová 1990 SDH Litovany 0:50:43 KC1
84 40 Ivana Vejvodová 1981 SDH Litovany 0:50:43 KC1



#KA # číslo jméno ro čník oddíl výkon

1 1 26 Josef Rygl 1992 TJ Spartak Třebíč 0:17:26
2 4 11 Josef Hrubý 1992 TJ Znojmo 0:19:06
3 5 20 Štěpán Janíček 1996 TJ Spartak Třebíč 0:19:42
4 10 43 Tomáš Juřena 1995 SDH Litovany 0:22:03
5 17 42 Ondřej Pola 1995 SDH Litovany 0:22:50
6 18 48 Michael Poříz 1997 neregistrován 0:23:09
7 25 37 Lubor Kosička 1984 neregistrován 0:23:59
8 29 85 Bronislav Vala 1987 neregistrován 0:24:31
9 31 38 Tomáš Jakubec 1981 neregistrován 0:24:43
10 40 84 Štěpán Malena 1985 neregistrován 0:25:48
11 43 52 Michal Mička 1976 neregistrován 0:26:11
12 46 39 Roman Vejvoda 1977 SDH Litovany 0:26:40
13 47 57 Michal Kobylarz 1979 Taekwon-do Třebíč 0:26:56
14 52 55 Pavel Kuchař 1978 Mann Hummel Sport Team 0:27:14
15 54 62 Radek Šabacký 1976 Trebeach Boys 0:27:20
16 67 72 Marek Dvořák 1988 BIO Parta 0:30:32
17 68 73 Lukáš Kerndl 1983 BIO Parta 0:30:32
18 69 74 Jan Zahradníček 1982 BIO Parta 0:30:32
19 70 75 Kamil Šponer 1983 BIO Parta 0:30:32

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KA"                                                              

(kondiční běžci - muži do 40 let)



#KB1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 7 34 Luboš Vlčan 1968 Atletic Třebíč 0:20:04
2 9 5 Pavel Studený 1971 neregistrován 0:21:39
3 11 31 Jiří Dvořák 1969 Atletic Třebíč 0:22:13
4 15 82 Jiří Uhlíř 1974 TJ Sokol Šebkovice 0:22:40
5 21 6 Vojtěch Šisler 1975 neregistrován 0:23:26
6 22 81 Jiří Košina 1966 neregistrován 0:23:30
7 24 1 Vítězslav Kučera 1972 neregistrován 0:23:55
8 33 2 František Zahrádka 1975 neregistrován 0:25:01
9 34 9 Milan Nestrašil 1970 neregistrován 0:25:08
10 56 64 Leoš Veselý 1972 Trebeach Boys 0:27:24
11 62 61 Miroslav Vlčan 1972 Trebeach Boys 0:28:38

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KB1"                                                    

(kondiční běžci - muži 40 - 49 let včetně)



#KB2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 37 50 Zdeněk Bouček 1956 neregistrován 0:25:29
2 39 29 Ludvík Marek 1958 Popocatepetl Znojmo 0:25:37
3 41 47 Petr Mejzlík 1959 TJ Spartak Třebíč 0:25:51
4 53 22 Jiří Strnad 1956 neregistrován 0:27:18
5 61 25 Zdeněk Pilát 1958 Běhání Okříšky 0:28:36

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KB2"                                                    

(kondiční běžci - muži 50 - 59 let včetně)



#KB3 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 50 23 Ivan Hnízdil 1949 TJ Třebíč 0:27:11
2 75 78 Václav Beránek 1950 neregistrován 0:33:23
3 78 8 Jiří Vídeňský 1947 KD Moravské Budějovice 0:33:51

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KB3"                                                    

(kondiční běžci - muži 60 - 69 let včetně)



#KB4 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 42 56 Zdeněk Novák 1939 BV Jihlava 0:25:55
2 48 28 Jaromír Velc 1945 neregistrován 0:27:03
3 49 32 Vladimír Koukal 1941 neregistrován 0:27:10
4 57 12 František Čížek 1942 Turbo Chotěboř 0:27:30
5 82 58 Alois Bradáč 1940 Orel Žďár nad Sázavou 0:39:42

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KB4"                                                    

(kondiční běžci - muži nad 70 let včetně)



#KC1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 8 45 Patrícia Puklová 1986 Šport Team Hritz 0:20:52
2 13 18 Jana Komárková 1984 Sokol Studenec 0:22:39
3 20 19 Lucie Dobrovolná 1996 TJ Spartak Třebíč 0:23:18
4 26 14 Petra Vašalovská 1986 Atletic Třebíč 0:23:59
5 28 30 Ivana Birčáková 1988 Atletic Třebíč 0:24:18
6 32 71 Denisa Šerpánová 1987 TJ Spartak Třebíč 0:24:50
7 38 53 Michaela Honsová 1981 SDH Petrůvky 0:25:31
8 44 46 Petra Bohuslavová 1990 Atletic Třebíč 0:26:37
9 59 17 Rut Vretonko 1983 neregistrován 0:27:56
10 60 76 Lucie Zbožínková 1991 neregistrován 0:28:15
11 65 79 Petra Macková 1997 Atletika Sokol Velké Meziříčí 0:29:16
12 72 77 Kateřina Zbožínková 1989 neregistrován 0:31:10
13 76 3 Adéla Charvátová 1991 neregistrován 0:33:24
14 80 68 Dagmar Pacalová 1983 neregistrován 0:34:36
15 83 41 Martina Kuderová 1990 SDH Litovany 0:50:43
16 84 40 Ivana Vejvodová 1981 SDH Litovany 0:50:43

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KC1"                                                    

(kondiční běžci - ženy do 35 let)



#KC2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 14 70 Hana Fučíková 1977 neregistrován 0:22:40
2 27 7 Eva Brunnerová 1976 neregistrován 0:24:10
3 35 24 Eva Trojanová 1975 Běhání Okříšky 0:25:21
4 55 60 Veronika Hanáčková 1977 AC Kočičina 0:27:22
5 58 51 Kristýna Vohlídková 1976 neregistrován 0:27:33
6 63 13 Lenka Procházková 1974 Atletic Třebíč 0:28:52
7 64 65 Martina Vlachová 1972 neregistrován 0:29:04
8 66 54 Jana Kuchařová 1980 SDH Petrůvky 0:29:56
9 71 59 Lucie Treterová 1972 neregistrován 0:31:03
10 73 33 Vlasta Vlčanová 1974 neregistrován 0:31:22
11 77 4 Jarmila Prášková 1971 neregistrován 0:33:25

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KC2"                                                    

(kondiční běžci - ženy 35 - 44 let včetně)



#KC3 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 23 36 Jitka Mahelová 1962 Atletic Třebíč 0:23:46
2 74 80 Marta Macková 1970 neregistrován 0:33:22
3 79 83 Alena Dzurňáková 1969 neregistrován 0:34:22

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KC3"                                                    

(kondiční běžci - ženy nad 45 let včetně)



#KD1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 2 27 Marek Jelínek 1998 TJ Spartak Třebíč 0:18:21
2 3 15 Petr Rokoský 1998 Sokol Moravské Budějovice 0:19:03
3 6 35 David Nezveda 1998 TJ Spartak Třebíč 0:19:44
4 12 21 Marek Peštál 1999 TJ Spartak Třebíč 0:22:35
5 16 10 Matyáš Michálek 2002 SPRTE 0:22:49
6 19 66 Vít Bartoň 1999 Orel Veřovice 0:23:10
7 30 16 Matěj Cícha 2001 OOB Třebíč 0:24:42
8 45 63 Jan Šabacký 2003 Trebeach Boys 0:26:38
9 51 49 Jakub Horký 2005 neregistrován 0:27:12
10 81 67 Jan Pacal 2003 Snipers Třebíč 0:34:36

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KD1"                                                    

(kondiční běžci - dorostenci do 18 let)



#KD2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 36 69 Petra Jordánová 1998 Atletic Třebíč 0:25:28

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "KD2"                                                    

(kondiční běžci - dorostenky do 18 let)



Datum: 31.12. 2015 Pořadatel: Atletic Třebíč
Počasí: jasno, -6°C Časoměřič: Marie Jordánová
Trať: 10,2 km Rozhodčí: Arnošt Koreš

# číslo jméno ro čník oddíl výkon kategorie

1 49 Ondřej Novotný 1992 VSK UNI Brno 0:36:08 A
2 13 Tomáš Nováček 1983 Atletic Třebíč 0:37:02 A
3 81 Štěpán Dvořák 1985 off.limits.cz 0:37:29 A
4 40 Tadeáš Mahel 1989 Atletic Třebíč 0:38:21 A
5 68 Lukáš Dokulil 1991 TJ Spartak Třebíč 0:38:56 A
6 1 Martin Man 1991 TJ Spartak Třebíč 0:39:19 A
7 10 Ondřej Seitl 1996 Atletic Třebíč 0:39:39 A
8 12 Pavel Kratochvíl 1960 Atletic Třebíč 0:39:50 B2
9 51 Martin Bohuslav 1987 Atletic Třebíč 0:40:28 A
10 89 Marek Prášil 1973 OOB Třebíč 0:40:39 B1
11 50 Petr Přikryl 1967 SK Žabovřesky Brno 0:40:53 B1
12 63 Václav Ožana 1964 AO Nové Město na Moravě 0:41:11 B2
13 28 Ondřej Vrba 1984 Sokol Studenec 0:41:47 A
14 64 Jiří Bradáč 1982 SAB20 0:41:49 A
15 95 Jiří Patrl 1990 neregistrován 0:41:50 A
16 93 Onřej Partl 1995 neregistrován 0:42:10 A
17 52 Jaroslav Bohuslav 1959 neregistrován 0:42:14 B2
18 9 Bedřich Čermák 1974 Atletic Třebíč 0:42:25 B1
19 39 Martin Vajčner 1986 NAVAJN Znojmo 0:42:45 A
20 84 Lukáš Rutar 1979 Triatlon Bike Team 0:42:51 A
21 37 Milan Procházka 1966 TJ Spartak Třebíč 0:42:53 B1
22 98 Jan Čapek 1986 SK Sokol Valeč 0:42:56 A
23 22 Zbyněk Caha 1984 Atletic Třebíč 0:42:57 A
24 23 Roman Dubský 1978 SK Přibyslav 0:42:58 A
25 58 Karel Konečný 1970 Atletic Třebíč 0:43:00 B1
26 94 Petr Kazda 1970 neregistrován 0:43:26 B1
27 27 Petr Motálek 1961 TJ Spartak Třebíč 0:43:42 B2
28 35 Pavel Psohlavec 1988 neregistrován 0:44:17 A
29 48 Tomáš Nechvátal 1989 Atletic Třebíč 0:44:21 A
30 36 Luděk Gross 1953 GPOA Znojmo 0:44:23 B3
31 56 Petra Veselá 1989 neregistrován 0:44:31 C1
32 47 Pavel Radkovský 1988 Atletic Třebíč 0:44:32 A
33 11 Luděk Ševčík 1959 Turbo Chotěboř 0:44:44 B2
34 57 Radek Zelený 1981 MST Jihlava 0:44:49 A
35 88 Robin Filip 1996 Atletic Třebíč 0:45:09 A
36 76 Lubomír Pokorný 1955 Dream Team 0:45:11 B3
37 5 Pavel Horký 1984 Becaro 0:45:12 A
38 61 Roman Körner 1968 TJ Spartak Třebíč 0:45:18 B1
39 25 Karel Suchý 1956 Atletic Třebíč 0:45:22 B2
40 96 Karel Báňa 1975 neregistrován 0:45:38 B1
41 71 Marek Tretera 1980 neregistrován 0:46:10 A
42 85 Alexander Prát 1956 neregistrován 0:46:15 B2
43 91 Martin Trojan 1981 neregistrován 0:46:16 A
44 32 Michal Oulehla 1979 neregistrován 0:46:26 A
45 70 Pavel Klusáček 1956 TJ Sokol Budišov 0:46:33 B2
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46 3 Vít Paták 1976 BECARO team 0:46:40 A
47 18 David Hort 1975 Atletic Třebíč 0:46:43 B1
48 43 Petr Jičínský 1972 neregistrován 0:46:47 B1
49 59 Miloš Václavek 1980 neregistrován 0:47:19 A
50 86 Stanislav Chládek 1968 neregistrován 0:47:21 B1
51 31 Milada Brabcová 1975 Běhání Okříšky 0:47:22 C2
52 14 Pavel Klement 1972 Atletic Třebíč 0:47:38 B1
53 26 Ondřej Zikmund 1988 neregistrován 0:47:52 A
54 73 Jan Vlach 1995 neregistrován 0:47:54 A
55 92 Jaromír Matějek 1971 Atletic Třebíč 0:48:01 B1
56 53 Pavel Bulička 1980 neregistrován 0:48:09 A
57 60 Vladimír Václavek 1981 ZTRANS Mor. Budějovice 0:48:10 A
58 66 Martin Beneš 1969 KFM Jihlava 0:48:30 B1
59 55 Lucie Novotná 1975 neregistrován 0:49:07 C2
60 54 Petr Horký 2001 neregistrován 0:49:24 D1
61 80 Miroslav Dvořák 1960 neregistrován 0:49:45 B2
62 44 Jáchym Mahel 1992 Atletic Třebíč 0:49:48 A
63 41 Ondřej Mach 1987 neregistrován 0:49:48 A
64 69 Petr Patočka 1963 BMM Brno 0:50:00 B2
65 20 Josef Spáčal 1995 TJ Znojmo Atletika 0:50:06 A
66 19 Simona Kuchařová 1996 TJ Znojmo Atletika 0:50:06 C1
67 8 Jan Šmerda 1976 neregistrován 0:50:09 A
68 30 Lenka Křížová 1985 OOB Třebíč 0:51:02 C1
69 75 Pavel Vlach 1968 neregistrován 0:51:02 B1
70 72 Stanislav Pacal 1996 neregistrován 0:51:12 A
71 2 Zdeněk Pelánek 1977 Becaro 0:51:51 A
72 99 Barbora Čapková 1985 Fitplusblansko.cz 0:51:57 C1
73 24 Pavel Jurda 1975 neregistrován 0:51:58 B1
74 46 Zdeněk Prokeš 1986 SDH Litovany 0:52:05 A
75 38 Jakub Marek 1999 Popocatepetl Znojmo 0:52:09 D1
76 34 Leoš Trojan 1998 Běhání Okříšky 0:52:55 D1
77 6 Bohumil Navrátil 1962 Becaro 0:53:03 B1
78 74 Lubomír Jura 1995 neregistrován 0:53:06 A
79 87 Radek Němec 1974 neregistrován 0:53:36 B1
80 7 Iveta Petříčková 1980 neregistrován 0:53:59 C2
81 29 Karel Janíček 1970 SPL 0:54:38 B1
82 45 Přemysl Kališ 1952 TJ Znojmo 0:56:08 B3
83 62 Karel Horký 1956 neregistrován 0:56:20 B2
84 67 Alena Dokulilová 1967 neregistrován 0:56:35 C3
85 16 Jan Škrleta 1946 TJ Nová Včelnice 0:56:50 B3
86 33 Jana Oulehlová 1983 neregistrován 0:57:21 C1
87 78 Tomáš Pacal 2001 neregistrován 0:58:16 D1
88 90 Nikola Malcová 1997 neregistrován 0:58:16 C1
89 79 Petra Mandátová 1990 TJ Spartak Třebíč 0:58:17 C1
90 77 Pavel Pacal 1974 SKRLH Třebíč 0:58:17 B1
91 42 Lenka Jičínská 1974 Orel Moravské Budějovice 1:00:37 C2
92 82 Stanislava Kučerová 1979 neregistrován 1:04:11 C2
93 83 Tomáš Kučera 1974 neregistrován 1:04:11 B1
94 65 Věra Šedová 1964 Atletic Třebíč 1:05:21 C3
95 4 Jaroslav Černý 1943 neregistrován 1:12:30 B3
96 15 Vincent Mojžiš 1937 KČT Havlíčkův Brod 1:14:22 B4
97 21 Milan Hrubý 1938 Blansko 1:22:20 B4



#A # číslo jméno ro čník oddíl výkon

1 1 49 Ondřej Novotný 1992 VSK UNI Brno 0:36:08
2 2 13 Tomáš Nováček 1983 Atletic Třebíč 0:37:02
3 3 81 Štěpán Dvořák 1985 off.limits.cz 0:37:29
4 4 40 Tadeáš Mahel 1989 Atletic Třebíč 0:38:21
5 5 68 Lukáš Dokulil 1991 TJ Spartak Třebíč 0:38:56
6 6 1 Martin Man 1991 TJ Spartak Třebíč 0:39:19
7 7 10 Ondřej Seitl 1996 Atletic Třebíč 0:39:39
8 9 51 Martin Bohuslav 1987 Atletic Třebíč 0:40:28
9 13 28 Ondřej Vrba 1984 Sokol Studenec 0:41:47
10 14 64 Jiří Bradáč 1982 SAB20 0:41:49
11 15 95 Jiří Patrl 1990 neregistrován 0:41:50
12 16 93 Onřej Partl 1995 neregistrován 0:42:10
13 19 39 Martin Vajčner 1986 NAVAJN Znojmo 0:42:45
14 20 84 Lukáš Rutar 1979 Triatlon Bike Team 0:42:51
15 22 98 Jan Čapek 1986 SK Sokol Valeč 0:42:56
16 23 22 Zbyněk Caha 1984 Atletic Třebíč 0:42:57
17 24 23 Roman Dubský 1978 SK Přibyslav 0:42:58
18 28 35 Pavel Psohlavec 1988 neregistrován 0:44:17
19 29 48 Tomáš Nechvátal 1989 Atletic Třebíč 0:44:21
20 32 47 Pavel Radkovský 1988 Atletic Třebíč 0:44:32
21 34 57 Radek Zelený 1981 MST Jihlava 0:44:49
22 35 88 Robin Filip 1996 Atletic Třebíč 0:45:09
23 37 5 Pavel Horký 1984 Becaro 0:45:12
24 41 71 Marek Tretera 1980 neregistrován 0:46:10
25 43 91 Martin Trojan 1981 neregistrován 0:46:16
26 44 32 Michal Oulehla 1979 neregistrován 0:46:26
27 46 3 Vít Paták 1976 BECARO team 0:46:40
28 49 59 Miloš Václavek 1980 neregistrován 0:47:19
29 53 26 Ondřej Zikmund 1988 neregistrován 0:47:52
30 54 73 Jan Vlach 1995 neregistrován 0:47:54
31 56 53 Pavel Bulička 1980 neregistrován 0:48:09
32 57 60 Vladimír Václavek 1981 ZTRANS Mor. Budějovice 0:48:10
33 62 44 Jáchym Mahel 1992 Atletic Třebíč 0:49:48
34 63 41 Ondřej Mach 1987 neregistrován 0:49:48
35 65 20 Josef Spáčal 1995 TJ Znojmo Atletika 0:50:06
36 67 8 Jan Šmerda 1976 neregistrován 0:50:09
37 70 72 Stanislav Pacal 1996 neregistrován 0:51:12
38 71 2 Zdeněk Pelánek 1977 Becaro 0:51:51
39 74 46 Zdeněk Prokeš 1986 SDH Litovany 0:52:05
40 78 74 Lubomír Jura 1995 neregistrován 0:53:06

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "A"                                                              

(muži do 40 let)



#B1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 10 89 Marek Prášil 1973 OOB Třebíč 0:40:39
2 11 50 Petr Přikryl 1967 SK Žabovřesky Brno 0:40:53
3 18 9 Bedřich Čermák 1974 Atletic Třebíč 0:42:25
4 21 37 Milan Procházka 1966 TJ Spartak Třebíč 0:42:53
5 25 58 Karel Konečný 1970 Atletic Třebíč 0:43:00
6 26 94 Petr Kazda 1970 neregistrován 0:43:26
7 38 61 Roman Körner 1968 TJ Spartak Třebíč 0:45:18
8 40 96 Karel Báňa 1975 neregistrován 0:45:38
9 47 18 David Hort 1975 Atletic Třebíč 0:46:43
10 48 43 Petr Jičínský 1972 neregistrován 0:46:47
11 50 86 Stanislav Chládek 1968 neregistrován 0:47:21
12 52 14 Pavel Klement 1972 Atletic Třebíč 0:47:38
13 55 92 Jaromír Matějek 1971 Atletic Třebíč 0:48:01
14 58 66 Martin Beneš 1969 KFM Jihlava 0:48:30
15 69 75 Pavel Vlach 1968 neregistrován 0:51:02
16 73 24 Pavel Jurda 1975 neregistrován 0:51:58
17 77 6 Bohumil Navrátil 1962 Becaro 0:53:03
18 79 87 Radek Němec 1974 neregistrován 0:53:36
19 81 29 Karel Janíček 1970 SPL 0:54:38
20 90 77 Pavel Pacal 1974 SKRLH Třebíč 0:58:17
21 93 83 Tomáš Kučera 1974 neregistrován 1:04:11

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "B1"                                                    

(muži 40 - 49 let včetně)



#B2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 8 12 Pavel Kratochvíl 1960 Atletic Třebíč 0:39:50
2 12 63 Václav Ožana 1964 AO Nové Město na Moravě 0:41:11
3 17 52 Jaroslav Bohuslav 1959 neregistrován 0:42:14
4 27 27 Petr Motálek 1961 TJ Spartak Třebíč 0:43:42
5 33 11 Luděk Ševčík 1959 Turbo Chotěboř 0:44:44
6 39 25 Karel Suchý 1956 Atletic Třebíč 0:45:22
7 42 85 Alexander Prát 1956 neregistrován 0:46:15
8 45 70 Pavel Klusáček 1956 TJ Sokol Budišov 0:46:33
9 61 80 Miroslav Dvořák 1960 neregistrován 0:49:45
10 64 69 Petr Patočka 1963 BMM Brno 0:50:00
11 83 62 Karel Horký 1956 neregistrován 0:56:20

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "B2"                                                    

(muži 50 - 59 let včetně)



#B3 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 30 36 Luděk Gross 1953 GPOA Znojmo 0:44:23
2 36 76 Lubomír Pokorný 1955 Dream Team 0:45:11
3 82 45 Přemysl Kališ 1952 TJ Znojmo 0:56:08
4 85 16 Jan Škrleta 1946 TJ Nová Včelnice 0:56:50
5 95 4 Jaroslav Černý 1943 neregistrován 1:12:30

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "B3"                                                    

(muži 60 - 69 let včetně)



#B4 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 96 15 Vincent Mojžiš 1937 KČT Havlíčkův Brod 1:14:22
2 97 21 Milan Hrubý 1938 Blansko 1:22:20

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "B4"                                                    

(muži nad 70 let včetně)



#C1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 31 56 Petra Veselá 1989 neregistrován 0:44:31
2 66 19 Simona Kuchařová 1996 TJ Znojmo Atletika 0:50:06
3 68 30 Lenka Křížová 1985 OOB Třebíč 0:51:02
4 72 99 Barbora Čapková 1985 Fitplusblansko.cz 0:51:57
5 86 33 Jana Oulehlová 1983 neregistrován 0:57:21
6 88 90 Nikola Malcová 1997 neregistrován 0:58:16
7 89 79 Petra Mandátová 1990 TJ Spartak Třebíč 0:58:17

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "C1"                                                    

(ženy do 35 let)



#C2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 51 31 Milada Brabcová 1975 Běhání Okříšky 0:47:22
2 59 55 Lucie Novotná 1975 neregistrován 0:49:07
3 80 7 Iveta Petříčková 1980 neregistrován 0:53:59
4 91 42 Lenka Jičínská 1974 Orel Moravské Budějovice 1:00:37
5 92 82 Stanislava Kučerová 1979 neregistrován 1:04:11

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "C2"                                                    

(ženy 35 - 44 let včetně)



#C3 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 84 67 Alena Dokulilová 1967 neregistrován 0:56:35
2 94 65 Věra Šedová 1964 Atletic Třebíč 1:05:21

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "C3"                                                    

(ženy nad 45 let včetně)



#D1 # číslo jméno ročník oddíl výkon

1 60 54 Petr Horký 2001 neregistrován 0:49:24
2 75 38 Jakub Marek 1999 Popocatepetl Znojmo 0:52:09
3 76 34 Leoš Trojan 1998 Běhání Okříšky 0:52:55
4 87 78 Tomáš Pacal 2001 neregistrován 0:58:16

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "D1"                                                    

(dorostenci do 18 let)



#D2 # číslo jméno ročník oddíl výkon

Silvestrovský  běh  2015
VÝSLEDKOVÁ LISTINA KATEGORIE "D2"                                                    

(dorostenky do 18 let)


